104 MONGE YODER XAVIER

105 MORÁ ANDA ALBA LUZ

106 MORA ANDA EDUARDO

107 MULTIVEST COMPAÑIA LIMITADA

103 0”RORKE ARAUJO TOMAS

109 0-1 ECUADOR STS INC.

119 PACIFIC CIA, LTDA,

111 PAEZ TERÁN INS. RODRIGO

112 PALLARES CARMEN DE

113 PALLARZS PAEZ JOSÉ

222 PANAMERICANA DEL ECUALOZ S.A,

115 PARSOZZ MARTA CRISTINA D2

Li

Ss FAREJA 22 BEHÁGUE, CECILIA

215 PAREJA MERCEDES DE

Qee PERARORRERA XIMENA DE

PEREZ MARIA FERNANDA Dz

122 PEREZ PONCE CRISTINA

123 PLANING LTDA,

124 PLAZA LASSO GALO

125 PONCE EUENO ARO. DIEGÓ

125 PONCE GARCIA ALICIA

127 PONCE SARCIA ELENA

128 PONCE SARCIA MARIA VICTORIA

12% PONCE GARCIA SANTIAGO

PONCE SARCIA-HERREROS JOSE

131 PONCE LAVALLE ARO. MARZE

132 PONCE -AVALLE FRANCISCO

133 PONCE MARTINEZ CARLOS

172 PONCE MUñOZ FERNANDO

135 PONCE VASCONEZ JAIME

136 PONCE VEPES JAIME

137úPREDIAL E INVERUSIONISTA BOYACA S.A.

PROMOCIONES E INVERSIONES C.L.

139 PROMOTORA ANDINA PROMANDINA S.A.

140 RIBADENZTRA ESPINOSA ALEJANDRO

141 RIBADENEIRA F.S. ING. JOSÉ

142 RIBADENZIRA F.S. PABLO

122 RIBADENSIRA ING. TECOOMI2N

¿2 RIBADENZIRA SAA ALEJANORO

q.
20u

pr

CUADDA. LE

CUADRO DISTRIBUTIVO DE LAS 11.000.000 0% ACCIONES ATRIBUIDAS ENTRE

006 30 13

LOS ACCIONISTAS POR EL SUMENTO DE CAPITAL DE 5/.1,100,006,000

ANTES DE AUMENTO DESPUES DE AUMENTO
ACCIONES

CAPITAL ACCIONES. % ATRIBUIDAS CAPITAL CAPITAL ACCIONES z

702,400 7,02 0.031 3,359 335,900 1,038,300 10,383 0.031
72,000 720 0.003 344 34, 400 106,409 1,064 0,003
72,000 720 0,003 su 34,400 106, 400 1,064 0.003
44,700 447 0,002 214 21,400 66, 100 661 0,002
47,400 47% 0,002 227 22,700 70, 100 701 0,002
23, 400 234 0,001 112 11,200 34,600 346 0,001

8,740,900 87,409 0.380 41,804  £,180,400 12,921,300 129,213 0.380
175,100 1,751 0,008 838 83,800 258, 900 2,589 0.008
¿0,000 400 0.002 191 19,100 59, 100 591 0.002
40,000 400 0,002 191 19,100 59, 100 591 0.002
288,000 2,880 0.013 1,378 137,800 ,800 4,258 0.013

3,036,300 30,363 0,132 14,522, 45152,200 Aa 46,885 0.132
1,124,930,300 11,249,303 48.918 5,380,092” 538,009,200 1,562,939,500 16,629,395 48.910

17,481,800 174,818 0.760 83,609 8,360,900 25,842,700 255,627 0.760
12,60) 126 0,00% $0 6,000 13,600 186 0,201

125,000 1,250 0,005 598 59,800 184,806 1,848 0,00%
19,572,600 195,726 0,85 93,608 9,360,800 25,933,400 289,334 0.831
3,680,300 36,803 0,160 17,602 1,760,200 54,405 0,160

20,000 900 8.00. 43 (3,170 1,331 0,004
111,300 1,143 0,005 532 53,220 645 8,065
13,70 137 0.001 6 6,500 23 0.00:

2,208, 500 22,085 0.056 10,563 1,056,300. 3, Ea 5.28
6,478,060 54,780 0,282 30,982 3,095,200 9,576,20% 95,762 0.282

12,600 126 0,00% 60 6,060 18,600 86 DO
169,100 1,691 0,007 809 80, 900 250,70 LE 077
7,600 76 0,000 36 3,600 11,200 12 0.0%

3,496, 500 34,965 0,152 16,723 1,672,300 5,168,200 51,688 0,152
9,265, 000 92,650 0.403 66,311 6,431,100 13,696,100 136,91 0.403

5,400 Se 0.000 2 2,600 8,000 80 0.000
120,000 1,200 0.005 57 57,400 177,400 2,774 0.005
135,000 1,350 0,006 646 64,600 199,620 1,996 0,006
125,000 1,250 0,005 598 59,800 184,800 1,548 0,005
278,100 2,781 0,012 1,330 133,000 411,107 1 0.312
1,800 8 5.000 9 900 2,700 27 0.060
72,000 720 0,003 344 34,400 106,400 1,064 0.003
$7, 500 675 0.003 323 32,300 99,200 998 0.003

2,088,600 20,886 0.091 9,989 998,930 3,087,500 30,875 0,091
1,000 10 0,000 5 500 1,500 15 0,08

500 5 0.000 3 300 800 8 0.020
22,500 225 0.001 108 10,800 33,309 333 0,001

27,865,600 278,656 1.212 133,270 13,327,000 41,192,600 411,926 1.212
25,490,000 254,900 1.108 121,909 12,190,900 37,680,900 376,809 1.108
319,613,800 3,196,138 13.896 1,528,585 152,858,500 472,472,300 4,726,723 13.896

9,800 98 0,000 4 6,700 14,500 145 0.005
1,099, 800 10,998 0.048 5,260 526,000. 1,625,809 16,258 0,048
358, 200 3,582 0.016 1,713 171,300 529, 500 5,295 0.016

5,400 54 0.000 % 2,600 2,70 80 0.00
62, 700 627 0.003 300 30, 00 8, 927 0.003

es

Pe

CRISTALERIA DEL ECUADOR S.A, [CRIDESA)

CUADRO DISTRIBUTIVO DE LAS 11.000.008 DE ACCIONES ATRIBUIDAS ENTRE

AGOSTO 30/90 L.05 ACCIONISTAS POR EL AUMENTO DE CAPITAL DE S/.1.100.006.300

7 ANTES DE AUMENTO DESPUES 0 AUMENTO

ACCIONES

NRO, ACCIONISTA CAPITAL ACCIONES % ATRIBUIDAS CAPITAL CASTTAL ACCIONES 5

Y) 145 RIBADENEZIRA >.5, ZRNANDO 358, 200 35,582 0,023 1,13 PES 529, 582 5,295 8,016

Y 146 RIBVADENERA *.S. ADIAN 388,850 3,888 0.0:7 1,860 256,007 574,860 5,748 0.017

147 RICAURTE Cu. 196, 200 1,962 0,039 938 53,8 290,006 2,900 0,009